补 充 协 议
甲方：

乙方；

甲乙双方经友好协商，本着平等互利的原则达成以下协议。

乙方购买甲方之                 ＿＿幢 ＿＿ 层 ＿＿号住宅，单价为 ＿＿＿ 元/m2 ，面积为 ＿＿＿＿m2 ，总价为＿＿＿＿ 元（大写 ＿＿＿＿＿＿＿＿元整）。

1、 付款时间的约定

1、 ＿＿＿年＿＿月＿＿日前支付全部房价款的＿＿%计（人民币）＿＿百＿＿拾＿＿万＿＿千＿＿百＿＿拾＿＿元正。

2、 ＿＿＿年＿＿月＿＿日前支付全部房价款的＿＿%计（人民币）＿＿百＿＿拾＿＿＿＿万＿＿千＿＿百＿＿拾＿＿元正。

3、 ＿＿＿年＿＿月＿＿日前支付全部房价款的＿＿%计（人民币）＿＿百＿＿拾＿＿万＿＿千＿＿百＿＿拾＿＿元正。

2、 按揭的约定

1、乙方应在签定购房合同之日起＿＿＿日内，按甲方要求将银行所需按揭材料提供于乙方，否则视为乙方违约。

2、在按揭期间甲乙双方应相互配合，如因甲方原因不能办理按揭手续视为甲方违约，如因乙方原因不能办理按揭手续视为乙方违约。

3、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

4、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

5、 违约责任：

1、乙方需按本合同第一条约定的时间和金额按时付清房款，否则视为违约，每逾期一天，甲方有权按未付房款总额的千分之一比例收取违约利息。

2、乙方在本合同约定付款时间内未付清房款，甲方有权拒绝将乙方所购房产交付乙方使用。

3、乙方付款时间超出本协议规定的最后一期付款期限10天以上，甲方有权将乙方已付房款作为违约金予以收取，并终止购房合同，将该房产另行出售。

6、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经签字盖章后生效。

7、 此协议作为《商品房购销合同》的有效附件，与合同具有同等

法律效力。
甲方：                                  乙方：
代表：                                  代表：
年     月     日                        年     月     日